MHOOPMALUA O TOBAPE

LUMINA

AA20POIO50L51-10

EAN 4031582335736

MOBOPOTHbIN POSIMK, KPOHLWWITEMH caenaH 13 MNoaunponunexa, ¢

nocaZiovHbIM oTBEpCTUEM A/1A MebebHbIX GUTUHIOB . LleHTp Koneca 13

HO)’IVII'IpOI‘IVI/'IEHa, NOoAWNNHNK CKOJIbXXEeHMNA

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Structure & Mounting

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
CmelleHmne

O6nacTtb nosopoTa - @
O6Lwan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bec

Pagunyc nosopoTa
TBepAoCTb NpoTeKTOPa

Lonyctnmas AMHammn4eckan Harpyska

50 mm

7 MM

55 mm

10 mm

20 mm

104 mm

56 mm
-20/+60°C
EN 12528
0.06 kr

52 mm
TBepaocTb no Wopy D 65
40 kr

JlonycTnmmasa ctaTnyeckasa Harpyska 80 Kr
Advantages at a glance

KayectBo KayeHmA ®0®® 000
Lym asuskeHwmA L N NONGO)
TpeHune [ N N NONO)
Koppo3roHHasn CToMKoCTb ®0®® 000
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